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Zestaw do czyszczenia motocykla
Bottle For Life - Punk Powder (4
saszetki) i butelka Muc-Off

Cena 259,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 20609

Kod EAN 5037835212624

Producent Muc-Off

Opis produktu

ZOBACZ W AKCJI
Przedstawiamy nasz najbardziej zrównoważony duet do niszczenia brudu — Punk Powder x Bottle For
Life. Przyjrzyj się bliżej aby zobaczyć co sprawia, że ten produkt jest tak wyjątkowy.

PRZEGLĄD NAJWAŻNIEJSZYCH INFORMACJI

4 saszetki Punk Powder, z których uzyskasz 4 litry środka do czyszczenia motocykla,
Butelka wykonana z wytrzymałego aluminium, posiada silikonową podstawę, aby chronić przed
uderzeniami i upadkami,
Bezpieczny dla wszystkich elementów motocykla, w tym tarcz hamulcowych i włókna węglowego.

 

 

W zestawie znajdziesz cztery saszetki naszego niesamowitego nowego proszku Punk Powder, który
jest pierwszym na świecie środkiem do czyszczenia motocykli, który nie ma plastiku, i zużywa o 92%
mniej materiału na opakowania niż cztery 1-litrowe butelki zwykłego środka do czyszczenia
motocykli! Nasza zupełnie nowa butelka to nadająca się do recyklingu wytrzymała aluminiowa
butelka z rozpylaczem, która przetrwa próbę czasu i brudu. Jest wyposażona w nietoksyczną
silikonową podstawę dopuszczoną do kontaktu z żywnością, która chroni butelkę przed
uszkodzeniami i zapewnia większą stabilność, gdy zostanie umieszczona na nierównym podłożu. Jest
również kompatybilna z naszą przystawką do myjki ciśnieniowej Muc-Off.

 

INFORMACJE O PRODUKCIE

Butelka wykonana z aluminium
Zaprojektowana na całe życie
Idealna do recyklingu
Nietoksyczna podstawa z silikonu spożywczego chroni butelkę i motocykl w przypadku jej
upuszczenia!

Przechowywanie
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Nieużywane zamknięte saszetki należy przechowywać w dobrze wentylowanym, suchym miejscu i
chronić przed wilgocią, ciepłem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Może być
przechowywana do 3 lat. Ostrzeżenie: Powoduje poważne podrażnienie oczu. Trzymać poza
zasięgiem dzieci. JEŚLI DOSTAJE SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Usuń
soczewki kontaktowe, jeśli są założone i jest to łatwe do wykonania. Kontynuuj płukanie. Zawartość:
Anionowe środki powierzchniowo czynne 15-30%.

FUNKCJE

Opakowanie w 100% wolne od plastiku
Łatwo biodegradowalne
W 100% bez wody
Uzupełnij swoją butelkę i pomóż wyeliminować odpady z tworzyw sztucznych
92% oszczędności na opakowaniu w porównaniu do dwóch 1 litrowych butelek ze środkiem
czyszczącym Nano Tech Bike Cleaner
W 100% przyjazne dla środowiska składniki, w tym surowce pochodzenia roślinnego
Dostarczany w saszetce z nadrukiem wykonanym tuszami roślinnymi
Pudełko pochodzi z recyklingu (posiada certyfikat FSC)
Bezpieczny dla wszystkich części i powierzchni, w tym włókna węglowego
Nie uszkadza uszczelek, kabli, klocków hamulcowych ani wirników
Na bazie alkalicznej i bez alkoholu, CFC, rozpuszczalników i kwasów
Butelka jest kompatybilna z naszą myjką ciśnieniową Muc-Off.
Nie testowane na zwierzętach
Łatwo rozpuszcza się w każdym rodzaju wody - zimna, ciepła i gorąca, twarda lub miękka.

Instrukcje saszetki

Weź swoją pustą, starą butelkę Muc-Off lub kup naszą Bottle for Life.
Napełnij butelkę litrem letniej wody, aby szybciej aktywować formułę!
Ostrożnie odetnij jeden róg saszetki wzdłuż ukośnych linii cięcia.
Możesz ostrożnie wsypać saszetkę bezpośrednio do butelki lub używając pudełka - złóż
wewnętrzną stronę wieczka, korzystając z nadrukowanych linii jako prowadnicy i użyj tego jako
lejka do wsypania proszku do butelki (zapoznaj się z naszym filmem, aby uzyskać pełne
instrukcje na ten temat).
Przykręć spust spryskiwacza z powrotem do górnej części butelki. Upewnij się, że jest
zamknięta!
Energicznie potrząsaj butelką przez 30-60 sekund, aby aktywować formułę. Jeśli zauważysz
nierozpuszczony proszek, po prostu nim potrząsaj!

Instrukcja czyszczenia motocykla

Dokładnie opłucz motocykl przed nałożeniem środka.
Rozpyl środek czyszczący na cały motocykl (i jego elementy) i pozostaw na 3-5 minut.
Wymyj uporczywy brud za pomocą pędzla lub gąbki.
Dokładnie opłucz cały motocykl świeżą, czystą wodą.
Najważniejsza wskazówka – nie zapomnij zawsze zabezpieczyć elementy motocykla po jego
umyciu za pomocą naszego MO-94, Bike Protect lub HCB-1, a ramę i zawieszenie za pomocą
naszego Silicone Shine! Pomoże to zmniejszyć przyczepność brudu między kolejnym myciem i
ułatwi konserwację!

WYSTARCZY DODAĆ WODĘ
Nasz Punk Powder jest dostępny w saszetce 30g, która zawiera 1 litr Nano Tech Cleaner. Po prostu
dodaj wody gdziekolwiek jesteś i potrząśnij nią, aby aktywować niszczącą brud moc Punk Powder.
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